
Tone M sine Havskumsokker.

Strikket i Perfect garn fra Sandnes på pinne 3,5.
Jeg bruker to langpinner i 40 cm, og fordeler maskene slik at hælmaskene 
kommer på en pinne og resten på den andre.

Legg opp 52 masker, 26 på hver pinne.
Strikk 6 omganger (eller valgfritt) 1 vridd rett, 1 vrang.

Mønsterbord:
Pinne 1: Strikk rett.
Pinne 2: 1 vridd rett, 1 vrang. (dette er baksiden på sokken og skal 
strikkes slik helt ned til hælen)

Pinne 1 omg 2-4: strikk rett
                       5: strikk 2 rett, 2 rett sammen, 2 rett sammen, 
                           kast, 1 rett, kast, 1 rett, kast, 1 rett, kast. 
                           Så to sammen 4 ganger. 
                           Så kast, 1 rett, kast, 1 rett, kast, 1 rett, kast, så  
                           2 sammen to ganger og to rett til slutt.
                        6: 2 rett, 22 vrang, 2 rett.

Til min sokk ble det passe med 7 mønsterborder ned leggen.



Forsterka hæl, over halvparten av maskene:

Jeg bruker å begynne med å ta første maske av, strikk neste,  så neste 
maske av så strikk neste osv ut omgangen.
Vrangomgangen der tar jeg første maske av og strikker resten vrang.
Slik fortsetter jeg til jeg har ca 14 masker som tellekant nedover sokken, 
dvs ca 28 omganger.

Så starter jeg fellinga under. Jeg strikker til ei maske over midten, 
strikker de to neste rett vridd sammen, en rett og snur.
Så tar jeg en maske av stramt, strikker vrangt til ei maske over midten, 
strikker to vrang sammen, ei vrang ekstra og snur.
Så tar jeg første maska av, strikker rett til du kommer til maska før hullet 
på neste side, strikker hullet sammen ved to vridd sammen, ei rett, og 
snur.
Sånn fortsetter det til alle masker er strikket sammen igjen.

Da plukker jeg opp masker ned langs siden av hælen på venstre side, det 
blir ca 14 masker det, og så plukker jeg opp to ekstra fra omgangen 
under på de to hjørnemaskene på hver side av foten. Mønster som vanlig 
over sokken, og plukker 14 masker på tur ned igjen til bunnen av hælen.

På første omgang strikker jeg rett opp til de to hjørnemaskene, de strikker 
jeg rett sammen på første pinnen, så strikker jeg vanlig mønster over 
foten og feller de to ekstramaskene der vridd rett, så ut omgangen (som 
jeg starter midt under foten)

Så kommer jeg til de to omgangene som jeg strikker helt til jeg er ned på 
samme maskeantall som ved starten på foten igjen.

Omgang 1. Strikk til de tre siste maskene på hælen gjenstår, strikk to 
sammen og en rett. Strikk vanlig mønster over sokken. Strikk 1 rett og to 



vridd sammen, rett ut omgangen.

Omgang 2. Strikk vanlig uten felling.

Og hele veien mens jeg feller følger jeg selvfølgelig den vanlige 
mønsterborden over foten.

Jeg strikket til jeg hadde til sammen 15 mønsterborder, det passet fint til 
min fot på str. 39.

Tåfelling:

Pinne 1 og 2 strikkes likedan.
Start på pinne 1: Strikk 1 rett, to vridd sammen, strikk til 3 masker 
gjenstår, strikk 2 rett sammen, 1 rett. Gjør likt på pinne 2.

Neste omgang strikkes uten felling. 

Fortsett slik til du har felt 5 ganger, fell deretter på hver omgang til 8 
masker gjenstår på hver pinne, totalt 16 masker.
Disse masker jeg sammen.

Strikk så en sokk til 

Lykke til, håper du vil like Havskumsokken min!


